

Raision kaupunginvaltuusto

"TUOTESELOSTE" VALTUUSTOALOITTEESEEN

RAISIO

4.9.2023

YKSINÄISTEN JA SYRJÄYTYMISVAARASSA OLEVIENTEN SENIORIMIESTEN SOSIAALISEN ELÄMÄN LAADUN PARANTAMINEN

Useampi valtuutettu on kiinnittänyt viimeisen vuoden aikana huomiota yksinäisiin joko leskeksi tai muuten yksin jääneisiin, yksin asuviin vanheneviin miehiin.

Valtuustossa on kiinnitetty huomiota myös kaupunkistrategian puutteisiin senioriraisiolaisten osalta. Vanhusohjelma tuonee lievitystä osallistuville senioreille.

Kansalaisopistot ja yhdistykset tavoittavat aktiivisimmat ja sosiaalisimmat vanhukset, mutta syrjäytyneitä on vaikea tavoittaa ja saada näihin mukaan.

Naiset ovat sosiaalisempia ja heillä on usein vanhetessaan jo valmis turvaverkko ja naiset hakeutuvat helpommin seuraan kuin miehet.

Turussa on vuodesta 1972 lähtien vaikuttanut ja liikuttanut yli 60 -vuotiaita miehiä Aarnen talli niminen miestenliike. Liikkeelle lähdettiin kuntoa kohottaen ja kuulumisia vaihtaen aluksi pelkän kävelyn voimalla. Miehet kokoontuvat joka keskiviikko kello 9 - 11. Yhtä tärkeää kuin liikunta on se sosiaalinen liima, joka keskiviikko keskiviikolta alkaa yhdistää myös näitä yksinäisimpiä jäseniä.

Aarnen tallissa pätee yksi eettinen sääntö, joka on, että tapaamisissa ei politikoida, ei tupakoida eikä kiroilla!

Aarnen tallissa on nykyään noin 800 jäsentä, joista kaikki eivät ole näitä yksinäisiä tai syrjäytyneitä, vaan ihan tavallisia vanhoja miehiä.

Aarnen tallissa ei ole jäsenmaksua, vaan liittyttäessä maksetaan ns liittymismaksu n. 20 euroa joka on ikuinen. Toiminnan alettua Turun kaupunki tarjosi ilmaiseksi Kupittaaan urheiluhallin tiloja sekä mahdollisuuden käyttää ilmaiseksi suihkuja. Aarnen talli ei ole yhdistys.

Nykyisin Aarnen talli maksaa tiloista samaa vuokra kuin yhdistykset ja koulut.

Aarnen tallin raisiolainen malli voisi olla aloitteen mukainen, Kerttulan kuntoportaiden ympärille rakentuva tapahtuma, jonka vuoksi ei perustettaisi yhdistystä!

Nimi voisi olla Kerttulan kööri tai vetäjänsä mukaan esim. Japin kööri.

Oma henkilökohtainen näkemykseni on, että kukaan muu ei olisi parempi vetäjä tuolle köörille kuin kaupunkimme entinen liikuntatoimenjohtaja ja arvostamani valtuutettu Jarmo Rosama.

Kaupungille ei kööristä tulisi muita menoja kuin peseytymistilojen antaminen ilmaiseksi käyttöön niille, jotka haluavat jäädä liikunnan jälkeen Kerttulaan suihkuun.

Aarnelle ei makseta palkkaa eikä sitä tulisi maksaa Kerttulan köörinkään vetäjälle. Aarne on kuitenkin nauttinut laajasta julkisuudesta ja saanut kunnioitusta tekemästään työstä!